Глава сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от 26 февраля 2016 г. 		                н.п. Междуречье				    № 05

Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области
	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (протокол заседания от 25.02.2016 № 2) (далее – рекомендации),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Отклонить предложение Загоровского Владимира Николаевича о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области с учетом рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской, прилагаемое к настоящему постановлению.
2. Направить копию постановления В.Н. Загоровскому.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (Лазарева Е.И.).

Глава сельского поселения 						Е.И. Ионесий

Приложение
к постановлению
Главы сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области
от 26.02.2016 № 05

РЕКОМЕНДАЦИИ
Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

	По итогам проведенного заседания Комиссии по землепользованию и застройке сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области (далее – Комиссия) от 25.02.2016 с учетом протокола № 2 (прилагается):
	1.  По заявлению Загоровского Владимира Николаевича -  Комиссией принято решение рекомендовать Главе сельского поселения Междуречье:
1.1. Отклонить предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, поскольку комиссией не выявлено оснований для внесения изменений в соответствии с п. 2 ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
1.2. Учесть предложение гр. Загоровского В.Н. при разработке проекта внесения изменений в Генеральный план сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области.

Председатель Комиссии,
заместитель главы администрации 					Е.И.Лазарева

[bookmark: _GoBack]